Alyos Aegyptus.

Alyos Aegyptus

4

177 (LVIII). Catebant graeci A-
naxagoram Thracenium, Olym-
piadis (1) septuagesimae aeta-
tis secundo anno praedixisse
et celestium litterarum sci-
entia, quibus diebus saeculis (2)
certiorum esset a Tale (4). Alyos
quidam inter alia in Thracia
iuxta ad Aegis (5) flumen.
Sua seipos collam nunc ostende-
bat, magnitudine vehis (6), lob-
re aurata, comete quoque (7) a-
bis noctibus flagrante. Quae
de quibus praedictum credat di-
mitte fateretur necesse est, ma-
gis miraculis divinitatem A-
naxagore fuisse utriusque re-
rum naturae intellectum, et
confundi omnia, si aut ipse vel
lapis (8) esse aut unquam lepi-
dum in eo fuisse credatur. De-
clinat tamen robora, non e-
st labium. In Alyos eg-
mentis de ea causa a Thracibus

C. Plinii
Naturalis
Historiae
lib. 77
cap. 8 a p. 14
1827.
v. 1. Alexander

AOHNAN

KADINNA

hadlege, medicus qui-
dam, sed quem in me-
di: terrarum casu-
rum idem Anaxagoras
praedixisse narratur.
Colitur et Lessandriae,
quae Pottidaca vocite-
ta est, ob id deducta.
(16). Ego ipse vidi in
Uionthorum agro paulo
ante delatum. (17).

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Ayas Salavos. Apogides 4675 X. n. 4685 X. j.

10. Olymp. septuagesimalae octavae secundo anno) Discre-
 put a Niedo Chronici marmorei, quod in Marm. Oxon. re-
 citatur, pag. 160. Epoch. 58. Nem enim is contigit ut
 Archonte Athenis Theagenide. Ap' ou w Ayas sala-
 vos o jides isote, uas Epurwidy o ombos dygitar
 . . . dyxoras Adwvov Draywido. Fuit autem Dray-
 wido Ap' ou Olymp. LXXVIII anno primo teste Dion. Halic.
 lib. 1. pag. 611 et Diodoro Siculo lib. XI. pag. 77. Haud.

¶ Praedixisse. Nem vero tam fortuita, tamque in-
 operata, praedicti aut praenunciati. Quae parte posse, vix ut-
 lam habet similitudinem veris, quae in Saxum ingenti
 ventorum motu impetibus, aut potius vulcanis montis con-
 pectis, in sublime raptum, fuisse et decidisse mirime
 mirum est. Ad quos sapes, et natrae aetate, con-
 tigit. At et saxum de sole decidisse, et cadurum praedi-
 xisse Anaxagoram, fuit graece vanitatis mendacium.

De hoc sare aliisque satis dixit C. Fleret. Memo-
 irs de l'Académie royale des Inscriptions, tom IV
 pag. 42. Bret. — Vulcanis montibus effici has lapides
 uti docti etiam nunc credunt, sed lunaris, non ter-
 restribus. Alii plantas quasdam exiguas fingunt, a suo
 cursu, per obicium terrestres orbes, attractionem ele-
 ctas, hunc praecipitare. Quidam immensas vaporum
 sive gazorum moles repente caseo condensari, ac

deinde suo pondere ad humum de ferri pectant. Gal.
jam de meteoris ignitis observavimus cap. 14. Ed. ..

(3) Saxum. Plut de placitis Philas lib. II. cap. 12. stel-
lam saxeam et ignitam vocat; τὸ σάκος καὶ ἀστὴρ
ἰσχυρὸς αἰθέρος. Diogenes autem apud Stobae-
um, Eclog. Phys. lib 3 pag. 53. Non unquam saxum, sed
fuluras casuras lapides praedixisse ferunt Tzetzes max-
laudantes, et Philast. de vita Apollidis lib 3 cap. 2. Hard.
4 L. Sok. Laertius pariter e Sole praedixisse ait. e caelo.
ἔξ οὐρανοῦ Τζέτζες ἐκείνην λέγει. Arist Meteorol lib 4.
I. cap. 7 ex aere: οὐρανὸν ἰσχυρὸν ἔστωρ, ἵδωρ ἐν
τοῦ αἰθέρος. H.

(5) Aegae flumen. Aegyptum. dicitur ut Plinius credit
Aegae flumen. Chersones Thraciae quondam urbem fu-
isse sicut, non omnem. Stephanus pag. 36. Aegae sola-
res, οἶκος ἐν Ἐγνατοῦ. Ἰσχυρὸν, Ἰσχυροῦ ἀστὴρ.
Fuit hoc oppidum clade Athenensium classis nocte,
inquit Mela lib II cap. I. et Tzetzes Chiliae 2. v. 892
hoc ipsum referens, quod a Plinio in praesentis nar-
ratur. Οὐρανὸν Ἰσχυροῦ ἀστὴρ ἀναγὰς ἔξ οὐρανοῦ
ποικίλῃ γίδι καὶ ἀστὴρ. Ἐν ἰσχυροῦ τοῦ Ἰσχυροῦ
(Ἰσχυροῦ δὲ ἰσχυροῦ) etc. De eo oppido dicimus lib IV
cap. 18. Hard.

Αρσενικός εν Αγροσκότειος ορ.

- (6) Magnitudine vehis. Et pondere eaque magnitudine, quae una vectura ferri possit. Haec voce rursum usus est Strabon lib. XVIII cap. 53. "Justum est vehes octodecim jugero tribui". Usus et Colomella saepius, quem citat Rob. Steph. A - - - - -
- (7) Comete quoque. Non cometes fuit, sed globus ardens, ac fortasse flammaceum prot se ductum, ut caudam, elucens: quales plerumque in his phaenomenis observantur, et ab antiquis pro varia formarum similitudine dyceas, stellas, aut fales nominari solent. Strabon. lib. XVIII.
- (8) Sol lapsus. Haec fuisse Augusti mentem prodidit. Tacitus orat. contra Gracos, ubi. "Miserationem, p. 23, verbo Αρσενικός, docuisse eum vult, Solem esse massam candentem, propter Siduspor.
- (9) Coltha. Ex his phaenomenis originem sumpsit prope lorum bene multorum superstitio, qui lapides colthae dicuntur: ut Colthae, Scandinaviae; ut Scandinaviae, sicut Lybiae, Paphii sub Venere. Tyri sub Heliogabalii nomine, etc. etc.
- (10) Ad id deducta. Deducto eo saevi hujus lapidis causa colonis, constructoque oppido, cui nomen a colore adusto lapides, est mactum. Potidaea. Est enim eius Loricae voc. ad, apud; Tacitus, uror. Hard. "